**N**olite diligere mundum neque  
 ea que in mundo sunt. Si quis  
 diligit mundum. non est caritas  
 patris in eo: quoniam omne quod est in mu-  
 do concupiscentia carnis est et  
 concupiscentia oculorum. et superbia  
 uite que non est ex patre sed ex mu-  
 do est. Et mundus transibit et  
 concupiscentia eius: qui autem fa-  
 cit uoluntatem dei manet in eter-  
 num.

**F**ilioli. nouissima ho-  
 ra est: et sicut audistis quod ante christum  
 uenit: nunc ante christum multi facti  
 sunt. Unde scimus: quia nouissi-  
 ma hora est. Ex nobis perierunt:  
 sed non erant ex nobis. nam si fuissent  
 ex nobis. permansissent utique no-  
 biscum: sed ut manifesti sint quoniam  
 non sunt omnes ex nobis. sed uos  
 unctionem habetis a sancto: et nostis  
 omnia. Non scripsi uobis quasi igno-  
 rantibus; ueritatem. sed quasi scien-  
 tibus; eam: et quoniam omne mendacium